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Kryesuesi i Késhillit Drejtues Nr.prot.. &9 | / 2026
Dr.Sc. Mazllom Kumnova Dats: 30/ [/ Q09O

Késhilli Drejtues i Universitetit “Fehmi Agani” Gjakové, bazuar né nenin 13 paragrafi 1.16, dhe
nenin 23, paragrafi 1, pika 1.13, t& Statutit t& Universitetit “Fehmi Agani”, né mbledhjen e mbajtur
me daté 30.12.2020, mori kété:

VENDIM

L Miratohet shpallja e konkursit publik pér stemén dhe flamurin e Universitetit “Fehmi
Agani” né¢ Gjakové.

II. Konkursi do t& jeté i hapur 15 dité nga data e publikimit. Aplikacionet mund t&
dorézohen nga data 05/01/2021 deri me daté& 20/01/2021 dhe duhet t& plotésojné kriteret
dhe rregullat e pércaktuara né konkurs.

IIl.  Fituesi i konkursit do t& shpérblehet me shumén prej 500 (peséqind) euro.

IV. Konkursi do t& publikohet né web fagen e Universitetit “Fehmi Agani” né Gjakové
www.uni-gjk.org

V. Ky vendim hyn né fuqi n¢ ditén e miratimit nga Késhilli Drejtues.
Arsyetim

Késhilli Drejtues pas miratimit t& Statutit t& Universitetit “Fehmi Agani” né Gjakové, pa t&
aryeshme shpalljen e konkursit pér stemén dhe flamurin e Universitetit. Synimi éshté q& pérmes
stemés dhe flamurit t& béhet identifikimi i Universitetit “Fehmi Agani”, t& reflektohet karakteri
akademik pér arsim dhe kérkime shkencore, si dhe roli ndihmés né procesin e promovimit t&
demokracisé qytetare, prandaj né mbledhjen e mbajtur me daté 30.12.2020, u vendos si né
dispozitiv té kétij vendim.

Ky vendim i dorézohet:

1.Menaxhmentit t&¢ UGJFA-sg;
3.Sekretarit t& Pérgjithshém;

4 Njésive Akademike;
5.Arkivit t& UGJFA-sé.
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